令和７年度 第１回 相模原市人事委員会臨時会 議事概要

１ 日 時

  令和７年９月３０日(火)午後４時００分から午後４時４０分まで

２ 開催場所

  委員会室(相模原市中央区富士見６丁目６番２３号 けやき会館２階)

３ 出席者

  委員長 伊藤 信吾

委 員 山本 雅子

    委 員 井上 毅

  （事務局）

任用調査課長 原 章裕

総括副主幹 堀田 英司

総括副主幹 川嶋 卓也

４ 議 事

 議 案

議案第４６号 令和７年(審)第１号事案の審査請求について(継続)

議案第５４号 令和７年(審)第２号事案の審査請求について(継続)

議案第５８号 相模原市一般職の職員の勤務条件に関する規則の一部を改正する規則

について

議案第５９号 相模原市一般職の職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の

運用について(通知)の一部改正について

議案第４６号及び第５４号について、両事案を併合して審査することとされ、内容等に

ついては、議案第４６号として継続して審議することとされた。

議案第５８号及び第５９号について、原案のとおり可決された。